AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 057
O Município de Cerro Largo, RS, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a contratação de empresa para aquisição do seguinte item:
	Item
	Quantidade
	Unidade
	Descrição

	01
	01
	UN
	APARELHO ULTRASSOM VETERINÁRIO

(Aparelho Ultrassom Veterinário, ultra portátil com 01 probe retal, 01 probe micro convexa, bateria com duração mínima de 6 horas, 01 suporte para pescoço e case para armazenar o aparelho).

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, a contar da publicação desse aviso, através do e-mail compras@cerrolargo.rs.gov.br ou de forma presencial no Setor de Compras da Prefeitura, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

O valor total estimado da contratação é de R$ 9.989,00 (nove mil, novecentos e oitenta e nove reais).
Cerro Largo- RS, 18 de Setembro de 2024.

JÚLIO LEDUR
Prefeito Municipal, em exercício